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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında haftaya teknoloji hisseleri öncülüğünde 

başlayan sert satışların ardından, haftanın son işlem gününde 

güçlü bir tepki alımı izlendi. Michigan Tüketici Güveni endeksinin 

57,3 ile son altı ayın en yüksek seviyesine yükselmesi, makro 

cephede risk iştahını destekleyen ana unsur oldu. Buna karşın 

şirket bilançolarında 2026 yılına yönelik toplam 650 milyar 

dolarlık yüksek sermaye harcaması beklentisi, hisse bazlı 

ayrışmaları beraberinde getirdi. Amazon’un beklentilerin altında 

kalan 4. çeyrek kârı ve 2026 için açıkladığı 200 milyar dolarlık 

capex planı hisse üzerinde baskı yaratırken, FDA’dan gelen 

açıklama Novo Nordisk hisselerinde sert yükselişi tetikledi. Genel 

görünümde Dow Jones %2,47, S&P 500 %1,97 ve Nasdaq %2,18 

yükselişle haftayı pozitif tamamladı. 

Avrupa piyasalarında ise ABD’den gelen olumlu kapanış ve küresel 

risk iştahındaki toparlanmanın etkisiyle alıcılı bir seyir öne çıktı. Bu 

görünüm altında Euro Stoxx 50 %1,23, FTSE 100 %0,59, CAC 40 

%0,43 ve DAX %0,94 değer kazanarak günü artıda tamamladı. 

Borsa İstanbul, Ocak ayındaki güçlü yükselişin ardından Şubat 

ayının ilk haftasında daha sakin bir seyir izledi. Küresel risk 

iştahının zayıf seyrettiği dönemlerde, yılbaşından bu yana yurt 

dışına göre pozitif ayrışan endeks üzerinde baskının artması doğal 

karşılanıyor. Buna ek olarak, Türkiye’nin bölgesel konumu 

nedeniyle ABD-İran gerilimine karşı TL varlıkların duyarlılığının 

yüksek olması son günlerdeki görünümü açıklayan önemli bir 

unsur olarak öne çıktı. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

İç piyasada dezenflasyon süreci ve faiz indirimi beklentileri ana 

destekleyici unsur olmayı sürdürürken, Perşembe günü 

yayımlanacak yılın ilk Enflasyon Raporu’nda TCMB’nin vereceği 

mesajların risk iştahı açısından belirleyici olması bekleniyor. 

ABD tarafında ise hükümetin kapanması nedeniyle ertelenen 

Ocak ayı istihdam ve TÜFE verileri, faiz indirimi beklentilerini 

şekillendirmesi açısından piyasaların odağında yer alıyor. 
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Endeks, haftanın son işlem gününe 13.585 seviyesinden hafif düşüşle başlarken, günü %0,49 ve haftalık bazda 

%2,29 değer kaybıyla 13.521 seviyesinden tamamladı. Gün içinde 13.402–13.628 bandında hareket eden endekste 

toplam işlem hacmi 165,9 milyar TL oldu.  

Teknik göstergelerde Stokastik, RSI, MFI, Momentum ve MACD’nin eş zamanlı olarak aşağı yönlü sinyal üretmesi, 

kısa vadede momentum kaybının belirginleştiğine işaret ediyor. Geri çekilmelerin devamı halinde 13.450 seviyesi 

kritik destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 13.380 gündeme gelebilir. Yukarı 

yönlü hareketin güç kazanabilmesi için ise 13.600 üzerinde kalıcılık sağlanması önem taşırken, bu bölgenin aşılması 

halinde 13.900 seviyesine doğru ivmelenme potansiyeli bulunuyor. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi, haftanın son işlem gününe %0,32 artışla 15.062 seviyesinden başladı. Gün içinde alıcılı 

açılışın ardından güç kayıpları görülse de toparlanma çabasıyla günü pozitif bölgede tamamladı; Sözleşmenin 22 

ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde seyretmesi, orta vadeli görünümün korunduğuna işaret ediyor. 

Teknik göstergelerde Stokastik, MFI, Momentum ve MACD’nin aşağı yönlü sinyal üretmesi kısa vadede satış baskısı 

ve ivme kaybının sürdüğünü gösterirken, RSI’daki yukarı yönlü hareket düşüş hızında yavaşlama ve sınırlı tepki 

alımlarına işaret ediyor. Yukarı yönlü hareketin güç kazanabilmesi için 15.150 üzerinde kalıcılık önem taşırken, bu 

seviyenin aşılması halinde 15.450 hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 14.900 kısa vadeli destek olarak 

izlenirken, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 14.820 ve 14.720 seviyeleri gündeme gelebilir. 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Hafta boyunca yapay zekâ harcamaları ve yazılım sektöründeki 

negatif baskılar nedeniyle sert dalgalanmalar yaşansa da, 

haftanın sonunda Dow’un 50.000 puanı aşmasıyla piyasalar tarihi 

bir zirveye ulaştı. Haftanın ilk günlerinde güçlü veriler ve 

Palantir’in patlayan gelirleri iyimserlik yaratırken, salıdan 

perşembeye yazılım hisselerinde yüz milyarlarca dolarlık değer 

kaybı ve dev teknoloji şirketlerinin 2026 için açıkladığı devasa 

Capex planları risk iştahını bozdu. Amazon’un 200 milyar dolarlık 

AI harcama planı ve zayıf makro göstergeler satışları derinleştirdi. 

 

ASYA 

Asya borsaları hafta boyunca teknoloji merkezli dalgalanmalar 

yaşadı; özellikle Çin ve Güney Kore’de AI harcama patlaması ve 

yarı iletken talebine dair belirsizlikler satışları artırdı. Orta 

haftada Japonya’da zayıf fabrika verileri ve Çin’deki düzenleyici 

baskılar risk iştahını baskılarken, cuma günü küresel chip 

rallisinin Asya’ya sıçramasıyla Nikkei ve Kospi’de güçlü bir 

toparlanma görüldü. Kriptoya yeniden dönen perakende 

yatırımcı ilgisi ve yarı iletken ihracatındaki iyileşme sayesinde 

bölge haftayı pozitif kapattı. 

 

AVRUPA 

Avrupa’da haftanın ilk yarısı zayıf PMI verileri, yüksek enerji 

fiyatları ve ABD’deki dev AI Capex planlarının küresel maliyet 

baskısı yaratacağı endişeleriyle sert satışlarla geçti. Özellikle 

yazılım ve fintech hisseleri, küresel SaaS çöküşüne paralel olarak 

ağır kayıplar verdi. Ancak haftanın son gününde ABD’deki “dipten 

alım” rüzgârının etkisiyle DAX ve STOXX 600’de belirgin bir 

toparlanma yaşandı. 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


EUR/USD 

EUR/USD paritesi 9 Şubat 2026 itibarıyla önceki seansa 
kıyasla %0,14 yükselerek 1,1831 seviyesine çıktı. 
Paritede son bir aylık dönemde kademeli bir güçlenme 
izlenirken, yıllık bazda %14,79’luk artış Euro’nun dolar 
karşısındaki pozitif seyrinin sürdüğüne işaret ediyor. Son 
dönemdeki fiyatlama, dolar tarafındaki görece 
zayıflama ile birlikte Euro lehine görünümün 
korunduğunu ortaya koyuyor. 

  

 

ALTIN 

Altın, ABD dolarındaki zayıflamanın ve yaklaşan ABD 

istihdam ile enflasyon verilerinin Fed’in faiz 

görünümüne daha net sinyaller vereceği beklentisinin 

etkisiyle ons başına 5.000 doların üzerine çıkarak son bir 

haftanın en yüksek seviyesine yükseldi. San Francisco 

Fed Başkanı Mary Daly’nin faiz indirimlerine açık kapı 

bırakması, Çin Merkez Bankası’nın 15 aydır süren altın 

alımları ve ABD-İran görüşmelerine ilişkin iyimser 

beklentiler de fiyatları destekleyen başlıca unsurlar 

olarak öne çıktı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, önceki seansta yaşanan sert yükselişin ardından 

alımların devam etmesiyle ons başına 82 dolar seviyesine 

yaklaşarak güçlü seyrini korudu. Tarihi satış dalgası 

sonrası gelen tepki alımları fiyatları desteklerken, 

Japonya’daki seçim sonuçlarının genişleyici mali 

politikaları öne çıkarması ve ABD-İran görüşmelerine 

ilişkin temkinli iyimserlik de risk iştahına katkı sağladı. Öte 

yandan piyasalar, Fed’in politika görünümüne dair sinyal 

verecek ABD istihdam ve enflasyon verilerine odaklanmış 

durumda. 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, ABD-İran görüşmelerinin ardından 

jeopolitik risk algısının zayıflamasıyla varil başına 63 

doların altına gerileyerek düşüşünü sürdürdü. 

Görüşmelerin devam edeceğine yönelik açıklamalar kısa 

vadeli arz kesintisi endişelerini azaltırken, nükleer 

programa ilişkin belirsizlikler ve ABD-Hindistan-Rusya 

hattındaki gelişmeler piyasada temkinli görünümün 

korunmasına neden oluyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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